
'',''

Roční hodnocení a aktualizace systému náležité péče

osobý které jsou odpovědné za provádění každého kroku v rámci postupů, jim rozumějí a provádějí

ie:

Dotčené osoby oLH a majitel se systému věnujís přiměřenou péčí(viz. Tento zápis}. Dalšídotčenou
osobou je lesní (pravidelně proškolovaný OLH). Systém ovládá přiměřeně svým pravomocem.

Existují účinné kontroly, které zajistí, že tyto postupy jsou v praxi íunkční:

V uplynulém období nebyl prokázán rozpor f závada vůči požadavkům systému náležité péče.

Jsou archivovány požadované dokumenty.

Archivovány jsou informace o množství produktů uvedeného na trh(prodejnífaktury), ročnísumář
provedených těžeb, hlášenído systému CESNAB dokumenty o káceníči ořezu dřevin rostoucích mimo

les, dokumenty o uvedení produktů z dřevin rostoucích mimo les na trh.

V rámci ročního hodnocení a aktualizace CESNAP se zodpovědné osoby seznámily s aktuálním
stavem požadavků vyplývajících z Nařízení EU ř,995lIOLO.

Bylo provedeno hodnocení a pravidelná aktualizace Systému náležité péče hospodářského
subjektu. Jelikož nedošlo ke změnám, které by měly vliv na povinnosti hospodářského subjektu
vyplývající z Nařízení EU č.995l2O7O, Systém náležité péče hospodářského subjektu zŮstává nadále
V platnosti,

Ve starých Křečanech 6.t.20zl

Podpis zástupce subjektu

Podpis osoby zodpovědné za

í.995/zoto

Podpisy oLH

implementaci a vedení systému náležité péče dle Nařízení EU

i{LlNKA MARTl}i.........
úbomý tgsní ho§r,cdář

staíé Křečany 551,
lčo: os2 86 306

č.ú.: ?3/"71


